
  

FETÖ'nün Çanakkale sorumlusu
tutuklandı
Isparta merkezli FETÖ/PDY operasyonu kapsamında gözaltına alınan ve örgütünIsparta merkezli FETÖ/PDY operasyonu kapsamında gözaltına alınan ve örgütün
Çanakkale sorumlusu olduğu öne sürülen M.B. tutuklandı.Çanakkale sorumlusu olduğu öne sürülen M.B. tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Isparta Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin bir süre
önce FETÖ/PDY'ye yönelik Isparta merkezli 23 ilde düzenlediği eş zamanlı operasyonların
ardından gözaltı işlemleri sürüyor.

ÇANAKKALE SORUMLUSUÇANAKKALE SORUMLUSU

Örgütün şifreli haberleşme programı 'ByLock' kullanan çok sayıda kişinin gözaltına alındığı
operasyonda, örgütün Çanakkale sorumlusu olduğu öne sürülen M.B. de gözaltına alındı.
Çanakkale'den Isparta'ya getirilen M.B. işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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'Cumhurbaşkanı’mızın önünde'Cumhurbaşkanı’mızın önünde
adaylık için engel yok'adaylık için engel yok'
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!
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İzmit'te kentsel dönüşümİzmit'te kentsel dönüşüm
projesinde 494 binanınprojesinde 494 binanın
yıkımında sona gelindiyıkımında sona gelindi
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi
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İzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulunduİzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulundu
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Son Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın BileklikSon Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın Bileklik
Modelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’daModelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’da
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